PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2025

                                 № 350
г. Омутнинск

Об особенностях разработки и согласования административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2025 и 2026 годах

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить особенности разработки и согласования административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2025 и 2026 годах (далее — особенности) согласно приложению.

2. Установить, что в 2025 и 2026 годах администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области вправе осуществлять разработку и принятие нормативных правовых актов, предусматривающих утверждение административных регламентов предоставления муниципальных услуг или внесение изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, в соответствии с особенностями.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской  области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков